
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2021

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 064,6 100,0 236,1 447,0 1 929,9 2 004,9 446,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 826,5 16,3 52,4 63,1 296,1 285,7 129,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 950,4 18,8 46,2 87,2 364,0 380,7 72,3
 -  40,0 hodin a více 3 281,8 64,8 136,7 295,4 1 268,3 1 336,5 244,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 257,2 84,1 214,8 394,9 1 635,2 1 668,4 344,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 689,4 13,6 47,6 55,6 249,2 241,5 95,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 839,3 16,6 43,2 79,4 323,4 334,9 58,4
 -  40,0 hodin a více 2 723,6 53,8 123,3 258,8 1 061,3 1 090,5 189,7
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 786,7 15,5 19,2 51,4 288,8 327,8 99,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 131,0 2,6 3,9 7,5 45,7 42,1 32,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 107,7 2,1 2,3 7,8 39,3 44,4 13,6
 -  40,0 hodin a více 547,2 10,8 12,7 36,0 203,7 240,9 53,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

Muži 2 870,9 100,0 146,4 279,4 1 132,6 1 047,0 265,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 375,3 13,1 26,2 32,9 124,9 126,2 64,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 506,2 17,6 28,6 51,0 201,3 180,9 44,4
 -  40,0 hodin a více 1 985,8 69,2 91,2 194,6 805,2 738,9 155,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 316,2 80,7 128,5 240,4 925,9 825,5 196,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 300,9 10,5 22,5 28,5 103,2 102,1 44,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 436,7 15,2 26,2 44,9 175,7 155,2 34,8
 -  40,0 hodin a více 1 575,6 54,9 79,5 166,3 646,0 567,5 116,3
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 548,5 19,1 16,2 38,3 204,8 220,7 68,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 72,9 2,5 3,1 4,4 21,6 24,0 19,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 68,7 2,4 1,8 6,1 25,5 25,6 9,5
 -  40,0 hodin a více 406,3 14,2 11,0 27,7 157,6 170,8 39,2
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 193,8 100,0 89,6 167,7 797,3 957,9 181,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 451,3 20,6 26,2 30,2 171,2 159,4 64,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 444,2 20,2 17,5 36,2 162,7 199,9 27,9
 -  40,0 hodin a více 1 296,0 59,1 45,5 100,9 463,1 597,7 88,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 941,0 88,5 86,3 154,5 709,3 842,9 148,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 388,4 17,7 25,1 27,1 146,0 139,4 50,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 402,6 18,4 17,0 34,6 147,8 179,7 23,6
 -  40,0 hodin a více 1 148,0 52,3 43,8 92,5 415,2 523,1 73,4
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 238,3 10,9 3,0 13,1 83,9 107,1 31,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 58,1 2,7 0,8 3,1 24,1 18,1 12,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,9 1,8 0,5 1,6 13,8 18,8 4,2
 -  40,0 hodin a více 140,9 6,4 1,7 8,3 46,1 70,1 14,8
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


